
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2025 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji nieruchomości Skarbu Państwa  

 

 Na  podstawie  art. 26 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 120, 295 z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. poz. 1218) oraz Wytycznych 

w sprawie ewidencji nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, którymi 

gospodarują Starostowie przygotowanych przez Departament Efektywności Wydatków 

Publicznych i Rachunkowości Ministerstwa Finansów  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną, w skład której wchodzą: 

1) Adam Feldmann                     - przewodniczący Komisji; 

2) Sylwia Goss     - zastępca przewodniczącego Komisji; 

3) Beata Olwert     - członek Komisji. 

 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej nieruchomości Skarbu 

Państwa obejmującej: 

1) grunty – drogą porównania danych ewidencji pozabilansowej z odpowiednimi 

dokumentami na dzień 31 grudnia 2025 r.; 

2) budowle, budynki oraz lokale – drogą spisu z natury na dzień 31 grudnia 2025 r. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

  

 


